平成 26 年 9 月 2 日

新潟市建設工事参加業者  各位

南区役所下水道課
南区役所総務課

南下第 308 号 月潟第 3 処理分区枝線 112－2～119－2 下水道工事の
積算内容について（お知らせ）

8 月 19 日公告の「南下第 308 号 月潟第 3 処理分区枝線 112－2～119－2 下水道工事」

の積算書について，下記のとおりお知らせいたします。
積算にあたってはご注意くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

１、誘導管推進工 施工第 0－0001 内訳表について

誘導管推進工日進量は、平成 26 年度版ﾊﾟｲﾊﾟｰ工法協会技術積算資料よりﾊﾟｲﾛｯ

ﾄ管推進標準日進量（土質 N 値＝粘性土 0≦N≦15 発進立坑＝φ1500mm
以上φ2000mm 未満）を採用しています。

2、硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管推進工 施工第 0－0003 内訳表について
  硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管推進工日進量は、平成 26 年度版ﾊﾟｲﾊﾟｰ工法協会技術積算資料よ

り硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管推進標準日進量 (発進立坑＝φ1500mm 以上φ2000mm 未

満 土質 N 値＝粘性土 0≦N≦15 管径＝150)を採用しています。